WsKey' i3 iR 1% 1 B Bk 2 o

SPRBLHRARETRE

ECEE 42w THI oswus

= — AN
NZP. 3OS/ BUUR DELIMON [{! Q“E/




HF A ARSI —J0T1

SKFRBIZS

\_Ill_ - ,.,|' |

PLCEIF H#RS—JOP
'

PLCELF MRS —JOPC

7~

JAPAE R EIR /JAPBE UM S ARHE

K- I i)

KOBOLDRFIZE f ENERRE/ BkRRE/EeRAEE B TOP/TOPHEM,/ EXTH/ REZHE

i T
b B

SHENFR s, B BN
|1




FHEI\EHE

= ATEARES::

‘ (EL)

ool

8

. (155)
— A 136
Eg JOHLG JOHLS JOHT
Sl rrrrrre R
M= (cc/7R) 6 8 8
=AM HEMpa(kgf/cm?) 1.5(15) 1.5(15) 0.3(3) =
SHEER(cc) 350 600 600 =
BHREE(cc) 250 450 550
MO @4 or @6 @4 or @6 @4
HOAE A5 EAgq Er/EF/ELEIET
BE(kg) 1.2 1.4 0.9
LXWXH R+ 100X130X170 | 120X150X200 -
PXK R+ 85X 85 100X110 -
SEE T
g EJ IE I\ /Lo %E o, i it
. Grounding
172178 @@— =
_é_[ & } o [[lg @g%: AC INPUT TR
o : - MOTOR = P
§ ©®_ SWITCH
®|)
| =] U ®@
®IR ERE
JOG JOGF MR i _
1. BEEECERR 2. JOGFRE RN » R AMEE MR L
Ayl B L2 5 B 3. BB EE LR  TRRESNERTEE
BT R GEL EEV | NEIIERW) | REERERA) | HHOE | B | BAHEE | HEE | BR | 52
e) (E84) (&A1) FB | Mpa(kgf/cm?) | (cc/R) | BEL)| Ko
406G | 5 ¢ 10715730060 | 11OV : ] G4ord6 | 03(3) 36 2 15
( ForEgs) e
JOGF 220V 0.5A 100Vac(iifi) TES

2 |




PLCELF Mg R %
JOP

JOP

1. RIEREBECESER -

2. REBAUFEMR  HETRER > RREMSARL -
. RAEREERREBEE > MIEREBRRBH -
4. BERZERINE  IRBRARERHEIERSA -
5. BRETRE AR RRZBFRE

6. B R R ki 5 R T B B R o

3L (HH AR B
7. RE”FEED”# » O[3 &IHE -
(BARIPLCIZEH AFEE)
(227) (170) = BERX RE
Lus B HH JOP JOP-R
e ] FEED EE(EA) 110V or 220V
NG
i M 2 HFEIHE(W) INPUT 64 78
& _ W IHEE(W) OUTPUT 8 1
1 5 BHELAR(A) () AC 240V / DC 200V 0.5A
RIHERASE(A) (BH) AC 250V 3A
HERRE AMPLCEFIRFTEE
oL PAES R e s
It H O @4 or @6
P
EXTERNAL E?‘:ﬂitHMpa(kgf/cmz) 0.5(6) 1.5{15}
CONTROLLER Bt th 8 (cc/min) 200 150
e SRS
e iﬁmP LEVEL | PRESSURE REREE X 0
= |AC INPUT_L SWITCH || DETECTOR e B O(L3EE)
| L F5 1] s 5
VXXX XXX
@), @ OXOXONO); i A
E FEED HERER(L) 2L 3L
=8 (kg) 2.7 2.9
MOTOR
KB | Jop — [ | ] Fi 03 6
| | | | |
IREESEE = yab=Fl] BE HERE Ha0
R=MEMEEE P = NEEHENW 1=110v 02=2L 4=4mm
Null = #& Null = £ 2=220V 03=3L 6=6mm




PLCELFHIB RS

JOPC

(230)

200~210

(145)

JOPC

1. REEREACERERE

2. REBMUFEMR  HETER » AIRAMNEEASARE
3. REMzEEIEE IRBRARERADORA -

4. BARMAI&ER BREBERL

5. REREARERERE  BHILBAEABRAR -

6. T RS EARE o

. B T | Jopew
EEE(EE) 110V or 220V
SEFETHEE(W) INPUT AC:56
®WHIhE(W) OUTPUT AC:25

RUHEMEE(A) (RAL)

AC 240V / 0.5A

T 3 RHERER(NA) (BN) AC 250V 3A
2 R FARIPLCRSIRIRE
& 3 AR ARPLCEBIRILIE
- O @4 or @6
BoAH HEMpa(kgf/cm?) 1.0(10) 2.0(20)
L - it & (cc/min) 250cc 150cc
. REEE X o}
L D AR O(LiEmE)
e (Y %E@ ol g
AC INPUT R IR 3R X
N @ MOTOR AR aL 4L 8L
” cou A6 B8 (kg) 4.2 4.8 8.5
7 No R|®
FTMKE | JoPC — D| | F |- s|
[RERIEE BHER BE HERER HdO
R=MEMELE  P=MEEHBEN 1=110v 03=3L 4=4mm
Null = & Null = 2=220V gg:;t 6=6mm

4 |



HFETHBRT

JOT1

1. RIEREBECESER -

2. BRNEAREMETRE -

3. RAEBMEMN > AETERRRE TR HER -
AT AL R F SR o

4. RARZEERRFRELRE > HILEEARRBHE -

5. BEMzEEINEE  TRERAREREDOHR -

6. MR (7)) MR BRI (2) °

7. EIRIE RS R RN R SRR AR o

8. B M I kiR E 5 2R B B -

9. BRE”RES"# > FIRRFIHEE -

Gitk.y B IRE
EH JOT1 JOT1-R
. ‘ . ER(548) 110V or 220V
THFETHEE(W) INPUT 64 78
E% C@D{jl WHTHEE (W) OUTPUT 8 11
. o BRHEREE AC 240V / DC 200V 0.5A
BB (7)) 1-99
R (5) 1-99
o = e | O @4 or @6
" BAH i EMpa(kgf/cm?) 0.7(7) 1.5(15)
it & (cc/min) 200 150
2140 NPT Cout o SEEE " °
T A8 0 (FiE®)
® ® ® ® ® ® B33 (kgf/cm?) X
@ @ G ® BN o
F RES HIRE 0
HEAEL) 2L 3L
MOTOR =2 (kg) 27 2.9
THAEB | JoT1 — D| Q F :
REEE EBHEA BE HERE HidO
R=SSIEREE P = NSSEHBIW 1=110v 02=2L 4=4mm

Null = §& Null = £ 2=220V 03=3L 6=6mm




HF I HBERY
JOT2

6|

(227)

(170)

LUB
B

120~205

INT
|

(90)

JOT2

. SRIERREACERREE o
2. IRE=ERARERN

(a)T7R : FAMEET e BITRIBETRIETEY o (HHMIRERRE)
(b) AR : FHRET S BATT R BRI R AT ©
(c)ictE - FAMEFIEM 2 RV ERN SR o

3. BRAEREM AR -

4. REBRMURME  HEFTERERBEFHER

AL R W SR A o

5. REREARAHREE  BHILRAEBARRAR -
6. BEMzERBINE  AIRERERERADRE -
7. BRER (M. 2) RRERE (R 2.5 R) BT #ER -

(REEENRRE)

8. ERIE TR IG AT T B2 BY (FAR G o

9. AT FE R B E R AR A B B ik o
10. BARMA&RE S B REHEL -

11. RE”RES"#& > AIMTIH® o

R T i Bil Einzt REEZ
A0 JOT2 JOT2-R
BEE(EMH) 110V or 220V

SEFETHEE(W) INPUT
B HINEE(W) QUTPUT

78

M

" N RHENAR AC 240V /DC 200V 3A
- R (.5) 1-999
FRIERERR (#). 9. . R) 1-999
.Ui& g @4 or @6
.Eﬂ([ttHjEMpa(kgﬂ’cmz} | 0.7(7) 1.5(15)
HH & (cc/min) 200 150
e i | Ll x 0
L L L] || R A2 i Rl O(TiE®E)
RRR¥V XXX | ¥X BB (kgf/cm?) X
O, @O O Bh 0
- R 5 0
HEFEL) 3L 4L
MOTOR
8 (kg) 2.9 33
fTREAE | JoT2 — | |l |_\ 2 F E
[RERIEE BhEA EE HERR RO
R=1NEMERE P=NEEHENK 1=110V 03=3L 4=4mm
Null = #& 2=220V 04=4L 6=6mm



HFETEHBRT

JOT2C

1. SRIEERBECERSE o

2. AARE=ERAMKRN :

(a)E : RARERITRBRREE  (HEFRERE)
(b) &K : FAHRES ST 1T R AR A B o

(c)5ctE : BAMRRYIEME 2 FTRY/EBIRSRD -

3. BENEREARE -

4. RAERUMAR > HERCRERS TR HER
REZAE L E

5. B2 ERIhEE - AR R R B DR o

6. ERH R (¥.2) MRAREFR (7.9 5. R) B AL o] 82 o
(BRRE W RTE)

7. RIS E AT RS R B ERE o

8. AR M (B R BN ER E 1R P Rk A AT Bz kil -

9. BRI &K% S |REARL -

10. BERFRAGERE > BILAEBRRBHE -

™ 5 1. T RRETEE -
We [ opoe2i0 12. BRERES” & » [MFIEE o
INT ‘E _
EJ i = = wm|  EER R
gq; 1 - ity JoT2C JOT2C-R
& | g R (B AE) 110V or 220V
SHFETHEE(W) INPUT AC : 56
®iiThEE(W) OUTPUT AC:25
* - RHBEEAE AC 240V /3A
| . , - HRRE(1.5) 1899
. =7 <[ PRRKES R (7. 3. B. %) 1-999
=" @h g E j o i O @4 or @6
}1};{ ) g B AT HEMpa(kgf/cm?) 1.0(10) 2.0(20)
Y ] E i H bt  (cc/min) 250 150
S RESE X 0
BALBARA O (TiE®E)
e pigiiad | Mg fbeiin B /1B (kgf/cm?) X
L AC INPUT|ING COM NO| | e
R R e i 0
XXX XXX KK 8% o
@ (?@;ZP @00 O SHERE() 3L a 8L
+ RES B8 (kg) 45 4.8 10.3
MOTOR
FTMREE | JoT2c — D| Q s;iﬂ F g
[RERIEE BHER BE HERER HdO
R=MEMELE  P=MEEHBEN 1=110v 03=3L 4=4mm
Null = & Null = 2=220V gg:;t 6=6mm



HERFAMBRFERE

JOA-T2E
JOA-T2E

1. REERHECERRRE
2. REBRAREMN  HBTRRER > AIRRMKREAMRE
3. EIERRE R ) SRR EE IR o

4. THRBEENEE  ZXABEBYR °
5. BRAHMAEE150cstIAT o

EmiFe

1. JEE S HRE{FEBETE o
2 HEX/NATEITHE -

3. MERBEAERNBRHE -
30 4. IFERAI KRR KIBMBE -

aav||]

a o0
Sy o 0
= o
[+]

8L

| TREMA || mEan Eﬁﬁfﬁ
== [AC INPUT|INC COM NO Terminals

R
RRRKQX] QX

@i;ﬁﬂD@ @ ®

F~—{RES]

MOTOR

B [ PR T HE

e % A S

8 |



HRE MRS
JGH

(235)

(320)

JGH

1. HEFERBEEETFR -

2. RO HEERNRE - REEREE -
3. I fE R EE S RRIE T o

4. REFBHRBEE - (JGH-REE)

5. I RMERAE MDA o (JGH-REN)
6. BRAEHEE | #0 - #00 ; MNEER : #20

JGH-04(= H{E\)

1. BEEEG(ZRBERALTR - ZHEHER)

2. ETHEL AR - S EFRMGRED R REER -

3. FIRFER A > FEREMERMRAL -

4. RERENZE - BB HEERNIMERRE -
5 8HMR K5 - BRE HEBRE -

e M JGH JGH-R
B AM HEMPa(kgf/cm?) 10.0(100)
It & (c.c./cycle) 2
HHO® 26

. FEREBEE X 0]

- 400 c.c. #h

o704 [ £0cc R HITE( (k)| (ME) | (ME)

el (a:«a?i%:mm 2 e

(274)

(360}

Pressure
release
device

3-99.2 70
~

(330)

Null = &

fHMABE | JGH — [ | 08
| |
IRE#E BB
R=1NEEMEEER  04=400c.c. B W=in&EEE
Null = 08 = 800c.c.
S 12 =1200c.c.



PLCEIFE MRS

JGP

ShER =]
EXTERNAL CONTROLLER
ATERSE
T BRHA LEVFL
= |AC INPUT SWITCH
| | 5 |
RRNRRR X R R
@ (3%) OXORGXO),
C FLED
MOTOR
, (265)

TR | JGP — 2

10 |

BE

(208)

JGP

. ERIBTRIE TR R (EBRE o
EMZEERINE  iRRERS®

. B¥E”FEED”# > WFIEE -
EETVERSENES -

EFAEHEE © #0 - #00 ; MNER » #2 -
RERERRRBRE > HILEEBRERBH

o N AW N -

EE(EH) 110V or 220V

RFELHEE(W) INPUT 56

W|HIHE OUTPUT 25

B AMPLCESIRMERE

el R PRy AFMPLCERIRFEE

I H O PT1/4

B A H B (kgf/cm?) 8.0-10.0 (80-100)

it &E(c.c./min) 1380k

B 0

S R(c.c) 290 | 800 | 1200 | 2000

EE(kg) 33 | 36 | 44 | 49
ca——

A
. d

B

@/'*

\_OuT(4PT) 3285

22.5

L]
|

R

1=110V 04 = 400c.c. EhE W= In&EEeE
08 =800c.c.

2=220V 12 =1200c.c.
20=2000c.c.

Null= &



HFHRHERY
JGT2

JGT2

1. AIRE=FHEBES .
(a)Hi% - FAREFSCEITRBRIFE o (HBRERTE)
(b) %k : AR ERITEREEEHE -
(c)5C1E - PAMRBSIER Z R (EBIRFRT o
2. BEFIPI BRI vT SRR o
3. BiRfE B T RR I HB 2 EERRE -
4. BEMZERINEE » TREERSM® o
5. B 5 () M RRES R (#. 9. 0. R EA i oy 3848 o
6. ME"RES"# > AIAF)HEB -
7. BBEHEEEE | #0 - #00 ; MNEEEL : #2 -
8. EERFHEREER  HILEEBRERER -

= i JGT2
EH |
EE(ER) 110V or 220V
BEETHE(W) INPUT 56
it [ BEWA |[ BRED fﬁf’?_’ﬁ sciichabel i) £
L [AC INPUTI NG CoM NO| | e R ERE R (A) (R1D) DC/AC 250V 3A
] | | TBESR p—
RRXRXR XX KK el 1-999
@ @ ® @ AR PT1/4
- STE B oA H B (kgf/cm?) 8.0-10.0 (80-100)
it H 2 (c.c./min) 138 E
MOTOR S~ 5
N— 400
HIFEE(c.c) 3 | 800 | 1200 | 2000
H#(kg) 33 | 37 | 46 5

(208)

(220)

(310)

L &/
ouT % PT. 3—28.5 / 225
45
MARE | JeT2 — 2 08 [ ]
| | |
BB 2R =
1=110V 04 = 400 c.c. ZHE W= &k
08=800c.c.
2=220V 12=1200 c.c. Null = &
20=2000c.c.

111



7 EoeE

BRI ECEE
W | /T | HO8 | ADOE [HOO% | A | B | EE(g)
DBO4 | @4x@6 3 @6 24 48 | 36
DBOS | o4@6 | 4 o6 o4 66 | 52
DBO6 | @4x@6 | 5 26 24 82 | 67
DBO7 | @406 | 6 26 24 9 | 84
OUT(24) B
& 15 16 DBOS | oaxos | 7 26 ot | 114 98
I[ ~
o 6_% C:; DB09 | o4xo6 | 8 @6 o4 128 | 115
8 = (]
DBIO | @4@6 | 9 6 24 144 | 132
_/ \ T1
-
DB12 | o4@6 | 11 @6 o4 176 | 164
ﬁ%‘-ﬁﬁfﬁ . A EI 2
}10 ' B | BOY |AOOE | HOO%| A | B | EE()
A V-U({ DV024 3 @4
’ 1§ — Gaorpe| 48 | 39 | 101
g S DVOS DV026 26
©® ENDa | g 24 loaorge| 63 | 54 | 131
. DV036 26
DV044 o4
| g 7 165
- B V046 76 @4or@6| 78 | 69
e s L2 194
F &‘C) DV056 26 D4ord6| 93 84
o - @ DVO064 @4
3 1 6 228
_/ﬂ@ Y VoG o6 | @4oroe| 108 | 99
DV074 24
LS | 255
-/ UREREY N B o ey
15 |\ 0UT(#4) DV084 24
VR | g 290
ST o6 | @4ore| 138 | 129
DV094 24
VO3 | g 321
ioE o6 | @4or26| 153 | 144
DV104 o4
o e S 355
06 o6 | @4ord6| 168 | 159
KB AOLO6SRARS « BREWNY
ERtoni
I | WO | A B |MHE (cc/stroke)| EE (g)
T200 | 2 |75 | 39 0.1 168
T300 | 3 |9 | 54 0.2 232
T-400 | 4 |105| 69 0.3 299
g T-500 | 5 |120| 84 0.4 359
- 7600 | 6 [135| 99 05 426

12 |



S BARAES |
E;Eﬁgﬂﬁ B | ORBM | HOBN) | HHE R | oty |ERED
DU-4 X 4 035
DU-4s | O '
DU-6 X ) .
DU-6S | © '
DU-8 X
8 033 15.0(150
085 | o (150) | 032
DU-10 | X o N
DU-10S | o '
DU-12 | ¥ 5 N
pU-128 | o '

X¥EAER/HEO2-3-5-7-9 114, - MIDREITH -
B HRoEROLED - FESSA-WED - SRIEXEETRT % -

EWSER -
(5.7~14.3) | (68) (5.7~14.3) (88)
54 54
Detection N (PS1/9) I:I:H_ h_ o T ‘IH . )T_ o :‘ﬁ
Switch ! 5-1 <+ 1 }l i -1
: 287 207
IN(PS1,/4) LLicve
N-QUT(PS1/8)
N-OUT(F'S‘I/B]
wE. . ®,
J 8 <, CEe
$@ <: f g = @@@i g: =
26 T
DU—4/6/8 DU—10/12
I | DU — 8 (8]
| |
HHALE H {5 R BE BE
47, 67, 87L 10A, 127,
| =] =] V4
GSD BE—fEERX o hias
GSD-6B AR sesss
B30 RAEHEN BEHEEH
GSD 140kg / cm? NLG1No.00~1
B3 A B C D E
GSD-2,3,4,5,6 35 54 85.9 65.9 19
_ D GSD-7,8 35 54 103.2 83.2 19
: ﬁ GSD-9,10 35 54 | 1205 | 1005 | 19
. GSD-11,12 35 54 137.8 117.8 19
GSD-13,14 35 54 155.1 135.1 19
GSD-15,16 35 54 172.4 152.4 19
FTEEXE | GSD — 6 B 'S
I | |
HRFLE BHiRHE H sl ERIF R
2~16 4,

113



Be 14 Bz B 4

14|

| EEE

BRH

| R

&m
B

e
B

iy E®| @d | D L H|EZ2 (g)

PAO4 @4 |41 12 | MBx1.0| 8 3

PAO6 @6 | 6.1 |12.5M10x1.0{10 4

PAQOS8 @8 | 8.1 | 14 |M14x1.5/14 9

sl EE® @d| D L EE (g)

PBO4 @4 41| 6 | 45 0.3

PBO6 |@6 |61 8 | 45 0.6

PBO8 | @8 81|11 7 2

B A B |EE (g

PPD04 o4 @2 -

PPDO6 o6 @4 0.2

Bz & | 6d | L T T1 H EE (g)
PD0O401 | @4 3 | 18 [ M8x1.0 | PT1/8 | 10 8
PD0402 | @4 | 35 [ 18 [ M8x10 | PT1/4 | 14 17
PD0406-1| @4 | 25 | 18 | M8x1.0 | Méex0.75] 10 6
PDO406 | @4 | 2.5 | 18 | M8x1.0 | M6x10 | 10 6
PDO0408 24 3 18 | MBx1.0 | MB8x1.0 | 10 ]
PDOB01 @6 4 18 |M10x1.0| PTL/8 12 8
PD0602 | @6 5 | 18 [mi0x1.0] PT1/4 | 14 14
PDO608 | @6 3 [ 18 [M10x1.0[ Max1.0 | 12 8
PD0801 | @8 5 | 26 [M14x15| PT1/8 | 17 22
PD0802 | @8 6 | 26 [M1ax1.5| PTi/4 | 17 26
it BwE | L T T H E=(g)
PDO401B | @4 | 26 | Msx1.0 | PT1/B | 10 11
PDO6OIB | @6 | 26 | M10x1.0 | PT1/8 | 12 14

e wE | L T T1 H E®(g)
PDO401A | @4 | 26 | Msx1.0 | PT1/B | 10 11
PDO6OIA | @6 | 26 | M10x1.0 | PT1/8 | 12 14

it BE | @d | L1 [L2] T T1 | H| Em(g)
PHO401 @4 | 3 | 18 |18| Maxi0 | PT1/8 |10 13
PHO402 @4 | 4 | 20 [22| Max10 | PT1/4 |14 32
PHO406-1 @4 | 2 | 18 [18]| M8x1.0 | M6x0.75 | 10 13
PHO406 @4 | 2 | 18 [18] M8xl.0 | Méxl.0 |10 12
PHO408 @4 | 3 | 18 [18] m8x1.0 | M8x1.0 |10 13
PHO601 @6 | 4 | 20 [20|Mmi0x10]| PTL/8 |12 20
PHO602 @6 | 4 | 20 [22|M10x1.0| PT1/4 |14 29
PHOE08 @6 | 3 | 20 [20[M10x1.0| M8x1.0 |12 20
PHO801 @8 | 5 | 26 [29|M14x15]| PTl/8 |17 52
PHO802 @8 | 6 | 26 |29|M14x15| PT1/4 |17 56
s B8 | L1|L2 T Tl |H| ZE(g)
PHO401B | @4 |18 |20 | M8x1.0 [PT1/8]| 10 14
PHO601B | @6 |20 |22 |M10x1.0 |PT1/8|12 21
Wl Bore | L1|L2 T T1 | H EE (g)
PHO401A | @4 |18|20| M8x1.0 |PT1/8]| 10 14
PHO601A | @6 |20|22 |M10x1.0 |PT1/8]| 12 21
= g T Tl | E2(qg)

PC0401| @4 | MBx1.0 |PT1/8| 38

PCO601| @6 (M10x1.0|PT1/8| 38

PCO101| - PT1/8 |PT1/8| 36




.
& o

|w\%E!§E

B

W A | B T Tl =& (g)
PK10404 | 23 |10 | M8x1.0 | M8x1.0 10
PK10606 | 25 |12 |[M10x1.0 |M10x1.0| 15
@ w‘: PK20101 |24.5|10 | PT1/8 PT1/8 9
Yin L PK20102 | 27 |14 | PT1/8 PT1/4 17
PHD PK20202 | 30 |14 | PT1/4 PT1/4 19
PK20203 | 30 |17 | PT1/4 PT3/8 26
L M EFERERRUSE" mm" -

2,507 8" REBEMNSEESEEE-
B R HEpREEEe -

Bt | ®E | T T1 | =8 (g)
| B tsE PI0404 | @4xD4| M8x1.0 | M8x1.0 23
PJO606 | @6x@6|M10x1.0M10x1.0| 20
B |@E| T |L1]|L2|Em(g)
| —iEes PKD0O4| @4 | M8x1.0 | 28 [19.5 15
PKDO6| @6 |M10x1.0| 30|22 26
Byl =8 T L |EE(g)
| MiEE PIDO4 | @4 | M8x1.0 | 28 15
PIDO6 | @6 |M10x1.0| 30 26
B3 L T |H| EE (9
| ETERE PG04 16 | M8x1.0 | 8 5.4
PGO6 17 |M10x1.0|10 8.8
W | BR | E® | A | C| EEQ)
b ) PZI104 | @4 | 1 |7 [5]| 12
PZ1106  ©6 | 1 10| 7 | 26
PZ1108 | ©8 | 1 |11]|9| 36
. Pz1204 | @4 | 2 |11|5| 18
PZI206 @6 | 2 (145 7 | 28
| EX 4 1 PZ1304 | @4 | 3 |14|5| 28
ot L AR EREIR" mm®
g_'_! B | B | BEEAKgfcm? | B/ SE¥E
fERE @ s5) F Lellicdb e 0~40 ‘ R25
HhE kBT e = PSTO6 | @6
» Bf | 56 | BEBAKglcm? | SESEEE
—+|=' . PSMO4 | 04 0~150 ‘ R40
(22 Li=5) PSMO6 | @6
SNE = s ——  NX | 8 | BAED (kgffcm?)| BeiiE
S Ll Lt Eiiﬁ: g: 0~100 ‘ R25
B MRS RETLRESERITS -
T 5] B ]
Py e P-CP B 24 | 26
BB E R20 | R30
—EEE e P-AP =E 04 | 26
| T B\ @@ R20 | R40
LEEAGED - FEEERABE - B NP g @4 | @6 | @8
2RERASERE - —W50K  ATRASE - BB ¥E R20 | R30 | R50
k=] B | B | RE
/EEEES#E | NPS | ©4-©6 | 2000 +5mm

| JEREERIE

RERASLI IE R EERR RN -

1 15



JAPB Rl HZE S ERER

161

JAPA BN /S ER

ARRE15C
AN | | R EEE%E ﬁ mlﬁggg
4kgf/cm? | 180L/min | 65~180L/min -24.1°C 39.1°C
Skgffcm? | 210L/min | 75~210L/min -28.2°C 43.2°C
6kgffcm? | 240L/min | 85~240L/min -32.3°C 47.3°C
Tkgffcm? | 270L/min | 95~270L/min -36.4°C 51.4°C
8kgf/cm? | 300L/min | 105~300L/min -40.5°C 55.5°C
EnNe

BHZERBRERES  OELRERSR  BEERATRRRSE
AREEBERBE > HEM > ERVIOR > RERKER -
ARSEBRARASELE - A8 EFNREERRE -

TYPEEZS
[TEM: JAPA

HmEEE « BERSRBESZERHRE
AEZBREHMEL - FTRERRE o

ERNe
1. R R BREtEES - IRELEBERSAVEE BEREFRAK
2 RFRELEBERAEVHE B8N > EREOR > NAER -
3. AEBEARARSARE - BB » ERREFEARE -
4. BCE SRR E - P 5 ABEGEREhEE -
5. ERREREBRTECHEARE)  RERRAENSEARECEE
B R EREKE  EMTHER -
6. BERSECHEBETERRETNRRE » BRTIRBHMEENRIBIAIA
B (R1R) - EMERI I AREL RN TEM TERE
7. BERASRCHEIPNYIRBUBSAR - BRTHRER - RENITEE -
8. BER S A+ hE T R EYIRIR TR ERE NI ETASNER - MIEENE -



AT SKF

BRERERT
= EARER R EEE
KFGEHH %?“ & FA 2 SKF MonoFlex #1SKF ProFlex&2iE 8 Rk

7 ER
SRR

B 5P ERREHREMU TMERERIEER
M Kx%?']ﬁﬁﬁ?ﬂl SKFEE#RZUR B (MonoFlex) 5 EE B R 1 (oil+air) REE T

SKFHRH:BRE(OLA) / EERE(MV)

MTLUB.OLASR R T EMVELENI KRS

Vi ARBEBRET
v MVEHIRE v EMIEE G
g .
i |
8.8 3¢

| 17



KoBOLD MESSRING GMBH

Manufacturer of Innovative Instrumentation

FLow - Pressure * LeveL * TeMPERATURE * PH-VALUE/REpOX - ConpucTivity = HumipiTy * TurBIDITY * DENSITY * Rotation

TE EBH 3174 B BB HEE e RE wE B=

I

18 |



B EERE

(48),_(73)
]2
(hnEEEMZE) N
- 8 | |—-ﬂ-—a
i i
8o (4
, 18 (] § | PED
g Q . ﬁJ 1
- o) £l | e | (&)
1 : (234)
E7H(HP) 1/4
EE 110V/220V or 220V/380V or 220V/440V or 208V/415V
R 4p
B RE % E=E
EEg 1400/1700rpm
ERE 50/60Hz
HE BREE(INRER) 8KG
=
RIK R E
L H
8 v omAn Bl L U TSRO RESEEEES 60H
4o B . BERERESOHF - FET
2 [ i RE18% A -
i W g H 4 2 BIRESAE M AW - RS
] - 7‘.3,_" FEBNNAENES - AENERE
- HWOSE -
BEE 110V/220V or 220V/380V or 220V/440V or 208V/415V
B (HP)| H Bk (2m) #0O (@A|@B| E |@D| Y L EE (KG)
1/8 150/  25L/min PT3/8" [128| 8 |125| 90 | 18 | 110/130/150/180/210 6.4
1/4 170|  60L/min PT1/2" |155| 9 |180[125| 20 | 150/180/210/270 135
1/2 230  107L/min PT3/4" [170| 9 |180|140| 20 150 194
1/2 240  107L/min PT3/4" |170| 10 | 195| 140 25 175/210/300 194
1 295  160L/min PT1" |170| 10 |195|150| 27 1807280 24.2

BRIUEE

ik - 1. P ERBPREEETEES 60HZARA -
EERAERS0HI - METE8-15%AH +
2 EMEIRERET AR ITHIEHNERIE
HitvEsRRR AR - BRAREEEKEL
B - piuzed - BE® -

o] 110V/220V or 220V/380V or 220V/440V or 208V/415V
WAOMHP) | H | BK@2m)| AO | O | A | B |@C| D |EE (KG)
1/8 175| 22L/min | PT3/8"|PT3/8"|142| 99| 8 [48| 6.5
1/4 235| 56L/min | PT3/4"|PT1/2"|185|133| 9 |55| 14.2
1/2 310| 100L/min | PT1" |[PT3/4"|165/133| 10(70| 185

1 19



TOP

ZRBABEE - ARMEER - WHTIR - REE  BARFNEBREY
BRAREEBRGPHERESES -

TOP#A R mAMmEE : 30-150cSt -
B i = O (L / min) BEE, | BEOHY
2
(cc/rev)  —500mm T1800rpm | *O7/<m) | (rpm)
s-e7 (©) TOP-11A 15 5y 27 5 2000
. Y 'y ST TOP-12A 25 37 45 5 1800
| =% TOP-13A 35 52 63 5 1800
iy :
e ‘ -,_-.". T ¥ = =
u‘&d» I Jg N&E) @ | B|C| O] ERkg
II TOP-11A | PT1/8"orPT1/4" |49 | 11| 8 | 68| 055
i TOP-12A PT1/4" 56 | 11| 8 | 76| 06
TOP-13A PT3/8" 62| 14| 5 | 82| 08

TOP:HER

ZABHEENE  ARSER - AE - BTOPAMRERLGER -
ARERERNES -

B AOAREGE - 2~5kgf/cm2(RENEAT) -

B :281g-

ERRE

LT A& -
1. kB EFIREE) - BHERE - BRARNEIN T -
2. B/ - HHZEED - (UN:EEPK ; SBEK ~ #5PK - EBER..)

3. OB fE FEREB S A THAE -

4 HRMS - TTRERSEEAEGRE -
{ (THEFRTRERERMMRTEMNNE)
95)

out (60} 1
i : IhaEE EE8 mh | HHE rHHE(L/h)
| D h\ l ; =t W) | (W) | M) |(kgfemd) | escst | 150cst | T

(110)

] YEL-C 110V 6 3 HMEEE

13 or 1-1.5 1

3! . YEL-D 207 6 3 | g
o | T
4—05.1
20.2 "

BB 5B

(74
N
L_./-[

- HIF
RRER
B | FO | /e A B C D | RF  ANF
JRU-02 PT1/4 88 60 $40 &7 | PT1/4 | PT1/4
< JRU-03 PT3/8 88 60 $40 9 | PT3/8 | PT3/8
o CABORF | JRU-04 L5 | PTIR2 104 70 ®50 | 12 | PT1/2 '_sz
_ {D/ JRU-06 | oo | PT3/4 | 122 80 ®60 | 16 |PT3/4 | PT3/4
JRU-10 PT1 | 134 93 ®70 | 20 | PT1 PT1
c JRU-12 PT11/4 160 110 | ¢85 | ¢28 |PT11/4 PT11/4
JRU-15 PT11/2| 170 120 | 93 | ¢32 |PT11/2 PT11/2

201



(155)

1 ik EUOFE | BERE | RE (Umin)| &XEREN

i {kgf/cm?)
PR-C1 | PS1/4xPS1/4 | 60BE 20L/min
PR-C2 |PS3/8xPs3/8 | 608 | 30L/min 15
PR-C3 | PS1/2xPS1/2 | 60B 30L/min

(78)

‘(‘jf;} B BATHREN | BARE | BWEE | INxOUT 5
—e67 305 (60) (kgf/em?) | (L/min) | (um) (9
- . FL-010025 25 2.5 10 |ps1/exps1yg | 300
. FL-025030 25 3 25 |psi/axpsi/a| 300
. FL-125035 25 35 125 300
Vs =P oplist
£8.00
1/4PT4] . 1/4PT
8
b3
|
@ 53.00
EOHEEES

| 21



SHEAFE

PATENT SYNCHRONIZING ROBOT FOR PRESS

e BEMS

e BEMRMAMES
o [EEMARFHE
e BEWET

o RIEZ2TIERIE

.-

s

ORERFEZETHAREENERBE (BEMLS)

AR EREERERRIEBONFH(BEERMAES)
KEEBRFIRMEZREEGNRIEBRAERRESEENE FFERARFARR)
IREGERCEERINAABAZEAEMEKERAMNBEEERE (BEWUXEI)
ESTFHENBERATIFZZARRTENEERLFTFHERRARALZEZIFRIZ)

R1g R BB /Specifications
KREPREES / SHPRK | PERBRTRES/on | PRES/m | PRITES/Min | BENMRESE/Ke | BRRTES/mn
Tonnage of pneumatic punch | Stroke of sliding blok Height of Stoke no./min Weight of Stoke of
Traditional punch punch model working piece Feeding plate
25T 50/80
TOLLR 0.3BK
35T 50/100
400BAR 240
45T 60/120
60LAR 0.5BK
60T 60/130
80T 100/150
50LLF
10T 100/180
160T 120/200 5004 0.7BLR 300
2007 120/210 40LLF
260T 160/250

ENFEREKSITRLITEERIIBEREKS IRITEKE
ENTERBERLERERGEZEESRERRER

22|



> EEHAE > EERRERhE

BAEBE
> e rmmmsre > FEZFIEETTIRKE




> EmESGEEERRE

> BERAMRERRLE

|_ - = _§ i "
I ; ] =~ - 5 :..r_‘. r{ |
' T A

24 |



TREAMRK

70 R 14 5 D £ B0 2K

MR B TR

A[m] FREEMBRNT

SALHICER1205%
TEL:04-7268661 FAX:04-7268663
https://www.juskey.com.tw
E-mail:juskey68@yahoo.com.tw



	1: 封面
	2: 頁面1
	頁面 3
	頁面 4
	頁面 5
	頁面 6
	頁面 7
	頁面 8
	頁面 9
	頁面 10
	頁面 11
	頁面 12
	頁面 13
	頁面 14
	頁面 15
	頁面 16
	頁面 17
	頁面 18
	頁面 19
	頁面 20
	頁面 21
	頁面 22
	頁面 23
	頁面 24
	頁面 25
	頁面 26

